
  

Uchwała Nr 542/LII/2023 

Rady Miejskiej w Narolu 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie nieruchomości  

stanowiącej własność Gminy Narol 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2023 poz. 344  

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na bezprzetargowe zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Narol, położonej w Woli Wielkiej, oznaczonej jako działka nr  1017/1 

o  pow. 0,0401  ha, dla której Sąd Rejonowy w  Lubaczowie - Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr PR1L/00027998/3, z  przeznaczeniem na 

poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1019 - obręb Wola Wielka. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Narolu 

 

 Krzysztof Szawara 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20210001899


 

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr 542/LII/2023 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 5 kwietnia 2023 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie nieruchomości  

stanowiącej własność Gminy Narol 

 

 Właściciel działki nr 1019, obręb Wola Wielka wystąpił z wnioskiem o sprzedaż 

części działki nr 1017 obręb Wola Wielka. W wyniku podziału działki nr 1017, powstały 

działki nr 1017/1, 1017/2. Działka nr 1017/1 położona w Woli Wielkiej zostanie 

przeznaczona na poprawę zagospodarowania działki nr 1019.  

 Zbycie nieruchomości jest zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


